Керуючись п.3.2 договору №13/2021 від 25 лютого
2021 р. про закупівлю товарів(робіт, послуг) за
державні кошти, за даною додатковою угодою
Сторони прийшли до згоди та вирішили зменшити
суму договору на надання послуг їдальні між
Виконавцем та Замовником на суму 84
112,75_(Вісімдесят чотири тисячі сто дванадцять
тис. грн. 75 коп.) Без ПДВ. Загальна сума договору
складає 1033811,45 (Один мільйон тридцять три
тис. вісімсот одинадцять грн. 45 коп.) Без ПДВ.
Решту умов договору № 13/2021 від 25 лютого 2021
р. між Виконавцем та Замовником залишити без
змін.